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交办问题基本情况
行政
区域

问题
类型

调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否
办
结

责任
人被
处理
情况

1

D3T

J20

251

206

004

8

宝坻区牛道口镇下五庄村一超市南侧水泥路旁等
多个点位露天堆放生活垃圾、建筑垃圾。

宝坻
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位位于下五庄村一超市南侧，堆放了村庄修路时清理出的建筑垃圾及村民堆放的生活
垃圾，反映情况属实。

属
实

清除现场堆放的生活
垃圾和建筑垃圾，持
续巩固治理成果。

已对现场堆放的垃圾进行清理外运，目前已整改完毕。下一
步，将持续加大对村容村居环境保护宣传监管力度。

已
办
结

无

2

D3T

J20

251

206

004

2

宝坻区宝平加油站南侧铁门房内，从事碎石工
作，造成扬尘污染。

宝坻
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位为天津雨诚环保科技有限公司。现场检查时，生产车间内有粉碎机、破碎机等，厂
区堆放有约70立方米水泥块，处于苫盖状态，没有环评手续，反映情况属实。

属
实

清除现场堆放的水泥
块和锤式破碎机，持
续巩固治理成果。

已要求企业将厂区内70立方米水泥块清理外运，并拆除粉碎机

、破碎机。后续将加大对该点位监管力度。

阶
段
性
办
结

无

3

X3T

J20

251

206

000

1

宝坻区硕晋污泥处置厂，未经处置将污泥拉至场
外填埋，或与土壤混合后堆放在厂区附近，现厂
区后方堆放有两年前晒干的污泥。

宝坻
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

1.信访反映的点位为硕晋污泥处置厂，该厂已提供河底污泥的处置合同和收购合同，经比对核算污

泥的库存台账以及企业生产台账，数据符合生产实际，现场检查时未发现污泥填埋情况，反映情况
不属实。

2.信访反映的厂区后方堆放有晒干的污泥，但堆放时间无法确定，反映情况属实。

部
分
属
实

持续强化企业污泥使
用贮存监管力度，避
免污染周边环境。

加大对该公司日常生产经营监管力度，督促企业做好日常环境
保护责任落实。

已
办
结

无

4

D3T

J20

251

206

000

1

宝坻区甘泉新苑小区和万和兴园小区间水渠，水
体发黑，持续5-6年时间。

宝坻
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位为兰家洼二支渠，水体颜色略黄、有异味，现场未发现排污口，经对水体取样监
测，结果达到《农村黑臭水体治理工作指南》认定黑臭水体的标准，为黑臭水体，反映情况属实。

属
实

对该水体进行清淤处
理，并采取措施治理

黑臭问题。

正在组织对该段水体抽排，对河底淤泥进行清理并采取相关治
理措施。下一步，将持续加强日常巡查检查，定期开展监测。

阶
段
性
办
结

无
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